"שמנו של שטיינברג נודע לי מתוך קריאה בשירתו הצעירה של ביאליק, אף כי קראתי תי כמה משיריו ומרשימותיו בהפועל הצעיר בגולה; אבל רק לאחר שעליתי ארצה, התלתי שוקד על שיריו ורשימותיו וסיפוריו, והוא כבשני כיבוש-עולם. חביבים היו עלי לשוננו הטהורה, צירופי המרהיבים, דימויו העזים, קיצורו הנפלא, הערפל הדק החופף על דבריו, ועל הכל — שתי לא רק נושך של ביטוי, אלא גם יושר של ביטוי, הערכתו אותו מאוד. בשנת תרצ"א (1931), כאשר ע-שיתי בלבוב בשליחות ההסתדרות ופעלתי בתוך החלוץ והנוער, ערכתני כמה חוברות גורדוניה בעברית. במאמר "הסיפור העב"רית כגורם חינוכי בתנועתנו", היבעתי בפעם הראשונה את דעתי בכתב על יחסי לשי-שטיינברג."

(בהמשך הרברים מצטט ישראל כהן דברים שכתב באותו מאמר על ספר רשימותיו של המי שורר).